TSS53R19 - 53" PRO35™ STAPLINGSBAR VERKTYGSFÖRVARING 19 LÅDOR RÖD | TENGTOOLS
53" PRO35™ STAPLINGSBAR
VERKTYGSFÖRVARING 19 LÅDOR
RÖD
Imponerande 53" staplingsbar verktygsförvaring med 19 fullt
utdragbara lådor, var och en med kullagrade skenor
Varje låda är utrustad med en EVA-matta
Konstruerad av tjockt stål behandlat med en fosfatfri 5-stegs
rostskyddsprocess och en pulverlackfinish för hållbarhet
Fyra 6" kraftiga svängbara hjul, fästbeslag och ett komforthandtag för
stabilitet och enkel förflyttning
Kompatibel med det modulära TengTools Tool Control Systemet
TengTools 53" PRO35™ staplingsbara verktygsförvaring TSS53R19 i en slående matt röd finish är en ytterst funktionell verktygsförvaring byggd
för hållbarhet och skräddarsydd för professionella miljöer. Detta stapelsystem kombinerar en 53" 9-lådors verktygsvagn med en lika bred 10-
lådors verktygslåda för en imponerande 19-lådors konfiguration med dimensionerna 1350 mm x 460 mm (BxD) och en höjd på 1540 mm
inklusive hjul. Stapeln har fullt utdragbara 380 mm djupa lådor som är 75 mm höga, förutom en märkbart högre låda på 160 mm för att rymma
en mångsidig samling verktyg. Varje låda som är 575 mm bred är utformad för att passa vilken kombination som helst av TengTools moduler
med dimensioner motsvarande fyra TC1-moduler plus en TCX4-modul, vilket säkerställer en hög grad av anpassningsbarhet och organisation
inom Tool Control Systemet. Den enskilda 1215 mm fullbreddslådan kan hysa kombinationer liknande åtta TC1-moduler plus två TCX4-moduler,
vilket erbjuder omfattande förvaring för en mängd verktygsuppsättningar. Varje låda har kullagrade skenor, vilket möjliggör en smidig och
tillförlitlig drift. Lådorna är konstruerade för att hantera vikter upp till 40 kg, vilket säkerställer robust stöd för en betydande samling verktyg.
Hållbarhet och lång livslängd är nyckelaspekter av denna stapels design, tillverkad av högkvalitativt tjockt stål behandlat med en 5-stegs fosfatfri
rostskyddsprocess för förbättrad korrosionsbeständighet. Mobilitet hanteras effektivt med fyra 6" kraftiga svängbara hjul, varav två är bromsade,
vilket säkerställer enkel manövrering och stabil positionering. Bekvämligheten i hanteringen tillhandahålls av ett komforthandtag på sidan av
verktygsvagnen och infällda sidohandtag på den övre lådan. Varje enhet är separat säkrad med ett 3-siffrigt kombinationslås, vilket ger sinnesro
och säkerhet för de lagrade verktygen. Stapeln inkluderar fästplattor för att säkert fästa verktygslådan till rullvagnen, vilket förebygger alla risker
för att tippa över.
Allmän information
Ursprungsland: Taiwan
EAN: 5020385215344
Tullstatsnummer: 9403208000
ECCN US: EAR99
UNSPSC: 24112401
Egenskaper
Attribut
Produkttyp: Mobil verktygsförvaring
Färg: Röd
Typ av förvaring: Stack System
Hjulstorlek: 6″ x 2″
Svängbara hjul: 2
Bromsade svängbara hjul: 2
Mått
Nettovikt (g): 242300
Bredd (mm): 1350
Djup (mm): 460
Höjd med hjul (mm): 1540
Max. statisk belastning (kg): 1340 kg
Max. dynamisk belastning (kg): 840 kg
Antal lådor: 19
Lådkapacitet: 19 × 40 kg
Låddjup: 19 × 380 mm
Lådhöjd: 18 × 75 mm, 1 × 160 mm
Lådbredd: 18 × 575 mm, 1 × 1215 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniska ändringar och fel kan förekomma. 14-03-2025 14:54
SVENSK DESIGN
TengTools är ett svenskt företag som finns på mer än 30 marknader över hela världen och
erbjuder handverktyg i smarta förvaringslösningar för krävande yrkesverksamma proffs inom
fordons-, underhålls- och ingenjörssektorn samt motorsportentusiaster som strävar efter att
använda samma verktyg som toppmekaniker över hela världen.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
TSS53R19   53″ PRO35™ staplingsbar verktygsförvaring 19 lådor röd
TST53R10F   53″ PRO35™ verktygslåda 10 lådor röd
TSW53R9   53'' PRO35™ verktygsvagn 9 lådor röd
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M